Ri presentis et confitentis florinos triginta monete marchie  
 Pro residuo solutionis pretij duorum bovum Piero eorum fratri  
 Venditorum ut patet Instrumento manu mei notarj condito  
 Sub die 6 Septembris 1583 ad quod & et cupientes se  
 A dicto debito liberari ut supra tam eorum proprijs  
 Nominibus quam nomine eorum fratris ut supra dederunt cesserunt  
 Atque concesserunt & dicte Donne Adelle absentis et An-  
 tonio predicto eius viro presente & pro ea stipulante et recipiente  
 .. quoddam Instrumentum florenos viginti novem et tri-  
 ginta octo monete quod Pierus olim eorum frater habebat  
 Et nunc ipsi habent contra Donniam Memenam et Sacripantem  
 Luciani francisci de eodem ut pateri asseruerunt In-  
 strumento manu mei notarij vel alterius cuiuscunque &  
 Constituerunt & posuerunt & promiserunt dicta eorum iura  
 Apud eos esse illesa eaque de evictione defendere  
 & que omnia & pro quibus omnibus & promittunt & obligant & Renunciant  
 & Iurant & per guarentigiam et formam cam.  
 Actum in dicto castro ante domum mei Bonfilij infrascripti  
 Presentibus Mastro Gervasio et Augustino Polidori de  
 Dicto castro Testibus

Bonfilius gervasius notarius rogatus